
円

業 者 名

代 表 者

所 在 地

円

落札 備考

1 〇

2

3

4

5

6 ※１

7 ※１

8 ※１

9 ※１

10 ※１

11 ※１

12 ※１

13 ※１

14 ※１

15 ※１

16 ※１

17 ※２

契　約　期　間 令和５年７月３日から令和６年３月31日まで

郵便による一般競争入札及び契約の過程並びに契約内容事項の公表

件　   　　 名 漏水調査業務

履  行  場  所 門真市内全域

大阪府大阪市淀川区宮原二丁目１０番９号

入　札　期　間 令和５年６月６日　～　令和５年６月22日まで（同日必着）　

開    札    日 令和５年６月27日 午前11時

予  定  価  格 16,180,000 (消費税等含まず）

契  約  方  法 郵便による一般競争入札

株式会社西日本水道センター　大阪支店

落 札 業 者 名 支店長　井上　啓

契  約  金  額 16,500,000 (消費税等含む）

 入札参加業者名及び入札結果（消費税等を含まず）　　　 　　（円）

業　　　者　　　名 最 終 入 札 金 額

株式会社西日本水道センター　大阪支店 15,000,000

株式会社テスコム　大阪営業所 16,000,000

株式会社サンリーク 16,000,000

株式会社コスモリサーチ大阪支店 16,000,000

株式会社日本レップス関西営業所 16,100,000

株式会社リクチ漏水調査　大阪支店 無効

株式会社テクノスジャパン　関西支店 無効

株式会社ライフライン関西営業所 無効

株式会社日本漏防コンサルタント大阪営業所 無効

東日本漏水調査株式会社　大阪支店 無効

ヴェオリア・ジェネッツ株式会社　関西支店 無効

地中エンジニアリング株式会社大阪営業所 無効

レキオス・ウォーター株式会社　西日本事業本部 無効

株式会社サンスイ　大阪支店 無効

アクアテック株式会社　関西支店 無効

株式会社アクアリサーチ　大阪営業所 無効

株式会社トクスイ　大阪営業所 無効

※２　参加する資格を有しない者がした入札により無効

※１　予定価格又は最低制限価格を設定した入札において、予定価格を上回る価格
　　での入札又は最低制限価格を下回る価格での入札により無効


